
Mrtvá Jane

Daniel Hůlka

Když nocím dáš víc řas
Jsou tak dlouhý
Tunelem prošel čas - teď se choulí
Kam svým bytem půjdem
Má jistá z jistých dnů
Kdo první zpráv vnímá
Kdo ví, kdo ví...
 
Když nocím dáš víš těl
Jsou tak bílý
Pokojem prošel mráz - teď se svíjí
Kam tím půldnem dojdem
Má jistá z jistých dnů
Kdo starý hříchy snímá
Kdo ví, kdo ví ...
 
Tohle už není mrtvá Jane
Tohle už nečtu - nesním sen
Je to jen záblesk z hvězd
Jež stárnou jen
Tohle už není něžnej plyš
Tohle jsou chvíle, o nichž víš
Že každý ráno marně hynou
Noc touží
 
Tohle už není mrtvá Jane...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

